様式第1号

伊丹市駐車施設設置〔変更〕承認申請書

年  月  日

  伊丹市長    殿

申請者 住 所

氏 名

  伊丹市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第8条第2項の規定による承認を受けたいの

で，関係図面等を添えて申請します。

 1 特例駐車施設

設 置 場 所   当該建築物からの距離 m

敷地の権利の区分    自 己 所 有 地 ・ 賃 借 地 ・ そ の 他

使 用 承 諾 者
住 所

氏 名

規 模
             台  (従前規模     台)

 2.3m×5m  台  2.5m×6m  台  3.5m×6m  台

構 造      自 走 式    台・機 械 式    台

理 由

 2 建築物の概要

所 在 地

延 床 面 積 m2  うち駐車施設の用途に供する部分     m2

用 途 別

床 面 積

特 定 用 途 非 特 定 用 途
合 計

事務所以外 事 務 所 小 計 住 宅 そ の 他 小 計

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2

附 置 義 務 台 数 台 う ち 設 置 台 数 台

工 事 着 手 予 定 年  月  日 工 事 完 成 予 定 年  月  日

代 理 人
住 所

氏 名

※ 意 見

 (注)1 用途別床面積の欄は，条例第5条に規定する増築または用途変更がある場合には，増築また

は用途変更後の床面積とする。

 (注)2 特例駐車施設が賃借地の場合は，契約書の写し等を添付して下さい。

 ※欄には記入しないで下さい。